


CINTIA DAL MOLIN NIERO CINTIA DAL MOLIN NIERO AV INOCENTE PAGNAN, 400 - CENTRO, MORRO DA FUMAÇA, SC - CEP: 88830-000 - Fone: (48) 3434-4644 / () -		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		 CHAVE DE ACESSO 4217 0914 3880 9800 0100 5500 1000 0011 6112 6203 3041	
		0 - Entrada 1 - Saída			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342170115174810	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256533237		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 14.388.098/0001-00	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL GEOVANIA DE SA RODRIGUES				CNPJ / CPF 810.959.109-49		DATA DA EMISSÃO 15/09/2017	
ENDEREÇO JOÃO PESSOA Nº: 445			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 88801-530		DATA DA SAÍDA 15/09/2017
MUNICÍPIO CRICIUMA		UF SC	FONE / FAX (48) 3413-7745		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 14:38:39

FATURA / DUPLICATA DINHEIRO-		497,00	
--	--	--------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX. TRIBUTOS (FONTE IBPT)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	55,02	497,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	497,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		PLACA DO VEIC -		UF -		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
0						0,00		0,00			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
ID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	REFERÊNCIA	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
1131	PAPEL A4 75GR C/500FLS		4802.56.10	0500	5.405	UN	10,00	18,00	180,00	0,00	0,00	0,00
20841	DESTACA TEXTO MAXPRINT AMARELA		9608.20.00	0500	5.405	UN	25,00	2,30	57,50	0,00	0,00	0,00
9951	COLA BASTAO 10G FABER		3506.91.90	0102	5.102	UN	20,00	6,90	138,00	0,00	0,00	0,00
89632	ENV 17X22 BRANCO		4817.10.00	0500	5.405	UN	200,00	0,30	60,00	0,00	0,00	0,00
5261	LAPIS BORRACHA FABER CASTELL		4016.92.00	0500	5.405	UN	7,00	3,00	21,00	0,00	0,00	0,00
1251	CANETA BIC AZUL		9608.10.00	0500	5.405	UN	30,00	1,35	40,50	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR EPP SIMPLES OU ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS		RESERVADO AO FISCO	
--	--	--------------------	--

NF-e impressa através do software Bruning Job - www.bruningsistemas.com.br

Recebemos de CINTIA DAL MOLIN NIERO os produtos constantes da NF-e indicada ao lado.			NF-e Nº 00001.161 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR GEOVANIA DE SA RODRIGUES	VALOR TOTAL 497,00		